АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2020 года
	№2
	с. Летник

	Об утверждении Протокола общественной комиссии по определению общественной территории для дальнейшего участия в проекте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Летницком сельском поселении в 2018-2024 годах»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Летницкое сельское поселение»,  Администрация Летницкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Утвердить перечень общественных территорий, предлагаемых для рейтингового голосования, по результатам поступивших предложений от граждан Летницкого сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в рамках реализации программы «Формирование современной городской среды на территории Летницкого сельского поселения в 2018-2024 годах»
1.1 многофункциональная спортивно-оздоровительная территория по ул. Ленина, находящееся по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник, ул. Ленина 50/15, 61:30:0060101:4878 площадью 4100 м2
[bookmark: _GoBack]          2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить в сети интернет  на официальной сайте Администрации Летницкого сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Летницкого сельского поселения                                      Н.А. Ельтинова